
     

           Prot.n. 6890/I.1                                                                                                                                       Bagnara Calabra,28/10/2022 

 

 
A tutto il Personale Docente e ATA dell’ I I.S. “E.Fermi” 

                                                                                                                                                                                                       SEDE 
 
Oggetto: Chiusura uffici amministrativi nei giorni prefestivi/interfestivi durante la sospensione delle  
                   attività didattiche A.S. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto                 l’art. 25 del d.lgs. n. 165/2001 
Visto                 il Calendario Scolastico Regionale A.S. 2022/2023 approvato con decreto del  
                          Presidente della Giunta Regionale n. 59 del 07/06/2022. 
Visto                 il CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007 e successive integrazioni; 
Vista                 la delibera n. 1 del Consiglio d’ istituto del 27/10/2022 
Considerato    il minore afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

DISPONE 
La chiusura degli uffici amministrativi dell I.I.S. “E. Fermi” nei seguenti giorni di sospensione  
delle attività didattiche: 

 

Lunedì 31 Ottobre 2022 

Martedì 6 Dicembre 2022 (Santo Patrono solo 
plessi di  Bagnara)  

7-9-10 Dicembre 2022 

24-31 Dicembre  

7 Gennaio 2023 

8   Aprile  2023 

11 Aprile  2023  

24 Aprile 2023 

3 Giugno 2023 

15-22-29 Luglio 2023 

5-12-14-16-19-26 Agosto 2023 

 
                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                       Prof.ssa Graziella Ramondino 
Firma autografa apposta sull’originale cartaceo e sostituita dall'indicazione a stampa del 
nominativo del soggetto responsabile ex art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 

 

pec: rcis01700a@pec.istruzione.it  e-mail: rcis01700a@istruzione.it 

Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) -Tel. 0966/439104 - Fax 0966/439103 

 

sito web: www.iisfermibagnara.edu.it 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

 

 

 

 

 

 
CERT. N. 50 100 14484-Rev 002 

mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it
mailto:rcis01700a@istruzione.it
http://www.istitutofermibagnara.edu.it/

